

*Egelund A/S Entreprenør
Energivej 6
5260 Odense S*

CVR-nr: 81 84 71 18

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(39. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Egelund A/S Entreprenør Energivej 6 5260 Odense S
	Telefon: 65 90 18 86 Telefax: 65 90 18 87
	CVR-nr.: 81 84 71 18 Stiftet: 20. januar 1977 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laurits Ege Lund, formand Kim Vinding Laulund Sidse Fiedler Rasmussen Sanne Fiedler Rasmussen
Direktion	Kim Vinding Laulund
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 3.290 tkr. mod 1.454 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	9.423.487	5.885.697
1 Personaleomkostninger	5.052.996-	3.872.149-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	85.390-	89.800-
DRIFTSRESULTAT	4.285.101	1.923.748
Andre finansielle indtægter	3.167	12.735
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	27.263-	0
Andre finansielle omkostninger	35.856-	32.683-
RESULTAT FØR SKAT	4.225.149	1.903.800
Skat af årets resultat	934.989-	450.102-
ÅRETS RESULTAT	3.290.160	1.453.698
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	1.090.160	746.302-
DISPONERET I ALT	3.290.160	1.453.698

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	495.100	386.200
Materielle anlægsaktiver	495.100	386.200
Deposita.....	36.000	0
Finansielle anlægsaktiver	36.000	0
ANLÆGSAKTIVER	531.100	386.200
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	84.834	24.316
Varebeholdninger	84.834	24.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.062.283	6.350.434
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	40.780	206.913-
Andre tilgodehavender	27.681	0
Tilgodehavender	6.130.744	6.143.521
Likvide beholdninger	3.152.054	1.376.430
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.367.632	7.544.267
AKTIVER	9.898.732	7.930.467

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	2.581.069	1.490.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.200.000
4 EGENKAPITAL	5.281.069	4.190.909
Hensættelse til udskudt skat	24.583	34.753
HENSATTE FORPLIGTELSER	24.583	34.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.626	1.411.539
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.477.263	385.455
Selskabsskat	945.159	459.363
Anden gæld	1.890.032	1.448.448
Kortfristede gældsforpligtelser	4.593.080	3.704.805
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.593.080	3.704.805
PASSIVER	9.898.732	7.930.467
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	13	10		
Lønninger	4.275.796	3.240.366		
Pensioner	543.134	412.624		
Andre omkostninger til social sikring	234.066	219.159		
Personaleomkostninger i alt	5.052.996	3.872.149		
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder				
Renter, Laurits Egelund Holding A/S	27.263	0		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt.....	27.263	0		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejde	40.780	2.053.812		
Forudfaktureret.....	0	2.260.725-		
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	40.780	206.913-		
4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.490.909	0	1.090.160	2.581.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.200.000	2.200.000-	2.200.000	2.200.000
	4.190.909	2.200.000-	3.290.160	5.281.069

NOTER

	2016	2015
5 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Laurits Egelund Holding A/S	1.477.263	385.455
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.477.263	385.455

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Arbejdsgarantier, diverse igangværende arbejder, gennem Tryk Garanti kr. 1.506.199.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laurits Egelund Holding A/S. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Laurits Egelund Holding A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.